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EXERCICIO: 2020

ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e Equivalente de Caixa

Demais Créditos e Valores a Curto Prazo 16.420.371,84 16.677.348,99 Demais Obrigacdes a Curto Prazo 92.495,43 89.599,65
ATIVO NAO CIRCULANTE 0,00 0,00 | pPASSIVO NAO CIRCULANTE 0,00 0,00
Ativo Realizavel a Longo Prazo 0,00 0,00 TOTAL DO PASSIVO 26.036.893,27 12.850.391,83

Imobilizado

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

50.470.675,90
34.050.304,06

162.466.535,27

28.117.210,15
11.439.861,16

PASSIVO CIRCULANTE

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo

26.036.893,27
25.944.397,84

12.850.391,83

12.760.792,18

PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ‘

Resultados Acumulados

16.703.736,67

19.211.557,89

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

16.703.736,67

19.211.557,89 ‘

114.391.283.12

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

170.196.581,23

110.446.543,55

TOTAL

212.937.211,17

142.508.493.27

TOTAL

212.937.211,17

142.508.493,27

ATIVO FINANCEIRO

49.808.267,25

15.434.524,50

PASSIVO FINANCEIRO

20.710.000,27

11.596.518,70

ATIVO PERMANENTE

662.408,65

662.408,65

PASSIVO PERMANENTE

5.326.893,00

1.253.873,13

SALDO PATRIMONIAL

24.433.782,63

3.246.541,32




